Gclin , aujourd'hui cbapelle isolec , enlre Courgenay et Cornol. — 19 Willersdorf, en Al-

sace, arroodisaetnenl d'Allkirch. — "SigoUheim , arrondüscmenl de Colmar. — " Habs-

Leim , cbef-licu de Cantoo, du Ilaul-Blün. — B LilUkirch, nommc aujourd'hui St-Blaise,

firei de Lioadorf, dans le Sundgau , au canton de Ferrelte. — * Courccloo , au vnl de

Delemont. — * Dciebcr, pres de Delemont.
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in poslerum hujus noslri decreti tenorein seien* contra cum leinere

uenirc temptauerit, secundo tercioue commonilus, nisi reatum suum

congrua emendatione correxerit, indignationem Dei et Beatorum

Apostolorum eius Pelri ac Pauli incurrat et excommunicationi su-

biaceat. Cunctis autem eidein loco iura seruantibus, sit pax Domini

oostri Ihesu Christi quatenus et hic fructum bone actionis perci-

piant et apud districtuni iudicem premia elerne pacis inueniant.

Amen. Amen. Amen.

Ego Innocentitts catholice ecclesie episcopus. Ego Corradus Sabi-

nen«U ecclesie episcopus. Ego Guido Tiburtinus episcopus. Ego Lucas

Presbyter cardinalis tit. SS. Johannis et Pauli. Ego Guido diaconus

cardinalis Sanctorum Gosme et Damiani. Ego Martina» presbyter

card. tit. sancti Stefani in Celiomonte. Ego Lulifridus presbyter card.

tit. sancte Uestine. Ego Crisogonus presbyter card. tit. sancte Praxe-

dis. Ego Octauus diaconus card. sancti Nicolai in carcere.

Datum Laterani per manum Aimerici Sancte Romane ecclesie Gin-

cellarii XVIII. Kai. Maii, Dominice Incarnationis anno MCXXXVIUI.

Indictione II. Ponliflcatus Domini Innocentii Pape II anno X.

184.

Conrad BK, roi d'Allemagne , confinnc la fondalion et Ics posscssions de 1'aMwe

4e LuoeUe.

1130. - 28 mal.

(De l'origioal , aux archive* de l'ancieo E«eche de Bile.)

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Ego Chonradtu Dei

gralia Romanorum rex secundus. Desiderium quod ad rcligionis

propositum noscitur pertinere , animo nos to(o decel annuere , et

pelentium nobis regale prebere suiTragium. Sed quia ralum tenemus

(juod beale memorie Bertholfm Basiliensis episcopus , uolentibus at-

que roganlibus nobilibus viris Hugone de Calmillis , Amideo de No-

vo Castro , Ricardo de Monlefalconis ueslri cenobii fundatoribus

,

aliisque eorum consorübus, secundum conuentionem Basiliensis
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capituli, locu in qui Lucela dicitur, in quo secunduin ordinem Cis-

lerciensium omnipotenti Dco deseruilis, uobis tradidit , ac post ino-

dum uenerabilis Humbertus Bimntinus Archiepiscopus , et Albero